



## Event Dispense ApS

Søholt Allé 29  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 31879264

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2022

---

**Jens Kristian Stig Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Event Dispense ApS

Søholt Allé 29

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879264

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jens Kristian Stig Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktudvikling og salg af nyskabende teknologi til udskænkning af øl.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.498 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold i øvrigt, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.118.759</b>	<b>2.265.619</b>
Personaleomkostninger	2	(1.088.075)	(1.118.294)
Af- og nedskrivninger		(97.980)	(97.980)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.932.704</b>	<b>1.049.345</b>
Andre finansielle indtægter		7.727	0
Andre finansielle omkostninger	3	(20.045)	(27.789)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.920.386</b>	<b>1.021.556</b>
Skat af årets resultat	4	(422.355)	(224.512)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.498.031</b>	<b>797.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.498.031	797.044
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.498.031</b>	<b>797.044</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.969	264.949
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>166.969</b>	<b>264.949</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>166.969</b>	<b>264.949</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.086.009	315.302
Andre tilgodehavender		430.960	147.420
Periodeafgrænsningsposter		9.952	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.526.921</b>	<b>462.722</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.056.747</b>	<b>1.307.578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.583.668</b>	<b>1.770.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.750.637</b>	<b>2.035.249</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		479	479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.498.031	797.044
<b>Egenkapital</b>		<b>1.623.510</b>	<b>922.523</b>
Udskudt skat		1.000	11.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>11.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.250	57.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		412.176	309.599
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.988
Skyldige sambeskatningsbidrag		432.355	230.512
Anden gæld	6	240.346	493.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.126.127</b>	<b>1.101.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.126.127</b>	<b>1.101.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.750.637</b>	<b>2.035.249</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	479	797.044	922.523
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(797.044)	(797.044)
Årets resultat	0	0	1.498.031	1.498.031
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>479</b>	<b>1.498.031</b>	<b>1.623.510</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende tabt omsætning, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 52.368 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	666.271	700.928
Pensioner	401.820	403.120
Andre omkostninger til social sikring	9.938	7.419
Andre personaleomkostninger	10.046	6.827
	<b>1.088.075</b>	<b>1.118.294</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.329	19.564
Renteomkostninger i øvrigt	10.709	8.225
Valutakursreguleringer	7	0
	<b>20.045</b>	<b>27.789</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	432.355	230.512
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(6.000)
	<b>422.355</b>	<b>224.512</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	489.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>489.900</b>
Af- og nedskrivninger primo	(224.951)
Årets afskrivninger	(97.980)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(322.931)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>166.969</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	177.029	389.815
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	53.853	94.121
Feriepengeforpligtelser	9.464	9.464
	<b>240.346</b>	<b>493.400</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens KSA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
